
ZARZĄDZENIE   NR 44/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.16.2011 z dnia 31 marca 2011 roku oraz uchwały 
V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 306.436,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 427 506,14 0,00 7 427 506,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 354 206,14 0,00 354 206,14 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

178 956,14 - 8 997,79 169 958,35 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 8 997,79 8 997,79 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 306 436,00 306 436,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 306 436,00 306 436,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 306 436,00 306 436,00 

Razem:  42 627 649,45 306 436,00 42 934 085,45 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 100.055,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
406.491,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 
 
 
 
 



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 658 200,00 0,00 5 658 200,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 5 453 150,00 50,00 5 453 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 950,00 50,00 10 000,00 

  01095   Pozostała działalność 50,00 - 50,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50,00 - 50,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 318 200,00 0,00 318 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 318 200,00 0,00 318 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 30 000,00 44 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00 

750     Administracja publiczna 5 127 642,30 0,00 5 127 642,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 201 642,80 - 6 000,00 195 642,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 148 000,00 - 6 000,00 142 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 363 559,50 6 000,00 4 369 559,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 160 000,00 - 30 000,00 2 130 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 305 000,00 30 000,00 335 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 52 500,00 6 000,00 58 500,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 547 685,00 306 436,00 854 121,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 112 700,00 306 436,00 419 136,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 306 436,00 406 436,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 150 000,00 - 15 000,00 135 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 15 000,00 135 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 170 000,00 27 000,00 197 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 27 000,00 182 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 75 488,00 - 12 000,00 63 488,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 488,00 - 12 000,00 46 488,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 000,00 0,00 705 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 7 000,00 9 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

35 000,00 - 7 000,00 28 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 657 670,00 0,00 1 657 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 657 670,00 0,00 657 670,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 5,00 26 995,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 670,00 5,00 18 675,00 

Razem: 49 118 648,94 306 436,00 49 425 084,94 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


